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WOODNOTES TARJOAA PAPERIN, VILLAN JA PELLAVAN  
PELKISTETTYÄ YLELLISYYTTÄ 

Suomalainen Woodnotes esittäytyy Kölnin kansainvälisten IMM-sisustusmessujen designhallissa.  
IMM Pure -hallissa 66 neliömetrin suuruisella osastolla on esillä Woodnotes-peruskokoelman lisäksi 
joukko upeita uutuuksia kotiin ja julkisiin tiloihin. 

Woodnotes on esillä hallissa 11.1, osasto D020.

AAPA JA SAMMAL

Keski-Euroopan markkinoilla ensiesittelynsä saavat Woodnotesin käsintuftatut nukkamatot Aapa 
ja Sammal. Nukkamatto sijoitetaan usein kodin arvokkaimpiin tiloihin, missä se on taustana muulle 
sisustukselle. Maton on annettava sijaa sisustajan mielikuvitukselle. Woodnotesin kattava idea on, että 
yrityksen kokoelman kaikki tuotteet ovat keskenään yhdisteltäviä materiaaleista ja väreistä riippumatta.
Nukkamattojen suunnittelija, Woodnotesin taiteellinen johtaja Ritva Puotila kertoo antavansa uudelle 
työlleen nimen jo varhaisessa vaiheessa, jolloin nimi ohjaa jatkokehittelyssä tuotteen luonnetta. 

Aapa nukkamaton materiaali on 60% villaa ja 40% pellavaa. Matto on reliefipintainen. Eripituisesta 
nukituksesta syntyy elävä raidoitus. Nukasta tulee kaunis varjovaikutelma. Lisäksi pellava ja villa taittavat 
valoa eri tavoin, mikä lisää maton elävyyttä. Käsintuftaus antaa mahdollisuuden vivahteikkaaseen lankojen 
ja värien käyttöön. ”Askeleesta syntyy nukkamatolle painauma kuin rantahiekkaan”, kuvailee Ritva Puotila. 

Aapa-maton värivaihtoehdot ovat valkoinen, lämmin harmaa, suklaa, musta-kulta ja musta. Aapa kudotaan 
mittatilaustyönä toivottuun kokoon.

Sammal-matossa (62% villaa, 38% pellava) on puolestaan maalauksellista pintaa. Käsintuftaus antaa 
mahdollisuuden elävään lankojen ja värien käyttöön. 

MY JA ROO

Kansainvälisen ensiesittelynsä saavat myös Ulla Koskisen suunnittelemat innovatiiviset ja käytännöllisen 
kevyet lepotuolit My ja Roo. 

Lepotuolit on tarkoitettu rentoon ja mukavaan istumiseen, sillä ne ovat samaan aikaan pehmeitä ja 
tukevia. Silti tuoleissa ei ole varsinaista runkoa, vaan ne ovat säkkituolimaiset. Woodnotesin Sand-
kankailla verhoiltujen istuinten täyte on materiaalisekoitus, joka säilyttää ryhtinsä. Irrotettava päällinen 
on vaihdettavissa. 

My on pienempi, lepotuolimainen ja siinä on mukava istua vaikka televisiota katsoessa. Roo on 
puolestaan pidempi, divaaninomainen ja suorastaan kutsuu levähtämään hetkeksi. 
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SÄNKYKONSEPTI

Kölnissä esittäytyy ensikertaa myös Woodnotesin sänkykonsepti. Pölyttömällä ja antistaattisella Sand-
paperinarupuuvillakankaalla päällystetyt sängynpäädyt ja patjan raamit antavat vuoteelle ryhdikkään ja 
ylellisen ilmeen. 

Runkopatjan kanssa Kölnissä esillä olevaan sänkyyn voi yhdistää myös Sand-kankaalla verhoillut tuolit, 
rahit ja penkit sängyn päätypenkeiksi. 

Verhoilluista sängynpäädyistä syntyneen sänkykonseptin värimaailma on neutraali ja hienostunut. 
Woodnotesin laadukkaat pellavalakanat antavat viimeistellyn ilmeen makuuhuoneelle.

Sänkykonseptin verhoilu on saatavana kaikissa Sand-kankaan kahdeksassa eri sävyssä.

SABOT-TOSSUT

Woodnotes-kokoelma on täydentynyt ylellisillä Sabot-tossuilla, jotka ovat kevyet ja mukavat jalassa. 
Mustana ja kitin värisenä valmistettavia tossuja on kolmea eri kokoa: S, M ja L. Tossujen päällinen on 
paperinarupuuvillakangasta ja pohja on EVA-materiaalia.

Sabot-tossut on suunnitellut Jaana Parkkila. 

Woodnotes on ollut mukana Kölnin messuilla vuodesta 1992 lähtien.

Woodnotes Oy on tinkimättömästä linjastaan kansainvälisesti tunnettu suomalainen desingyritys, joka 
tuottaa sisustustuotteita paperinarun luonnollisen kauneuden inspiroimana. Woodnotes-filosofian ydin 
on esteettisyys, pelkistetty ja puhdaslinjainen design. Laadukkaat tuotteet ovat pitkäikäisiä ja samalla 
myös ekologisia. Puhtaat ja pölyttömät materiaalit ovat turvallisia ja helppohoitoisia.

Vuonna 1987 Ritva ja Mikko Puotilan perustaman Woodnotesin tuotevalikoima on laajentunut 
paperinarumatoista sisustamisen kokonaiskonseptiksi. Ritva Puotilan lisäksi Woodnotesille ovat 
suunnitelleet Minna Ahokas, Tapio Anttila, Mia Cullin, Harri Koskinen, Ulla Koskinen sekä Jaana 
Parkkila. 
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